F. 1ra, rúbrica: «Incipit postilla super evangelium beati Marci, edita a fratre Nicholao Eymerici, ordinis fratrum predicatorum, sacre theologie magistro, de natione Cathalonie».

Inc. de la lletra dedicatòria: «Sanctissimo ac beatissimo in Christo patri ac domino, domino Clementi, digna Dei prouidencia sacrosancte romane ac uniuersalis Ecclesie summo pontifici, ffrater Nicholaus Eymerici, ordinis fratrum predicatorum, vestre sanctitatis capellanus indignus, magister inutilis, ac in Aragonia inquisitor heretice prauitatis, pedum crebra et deuota oscula beatorum. Dum quietum scilencium tenerent omnia et nox in suo cursu medium iter haberet, sermo omnipotens Dei et Patris, quem de sua substancia indiuisa eternaliter generat, quem sua ymagine et figura inefabili consignauerat, quem sibi in ualore et potencia specialiter adequarat, quem sibi in decore et sapientia totaliter coequarat et per quem cuncta secula temporaliter concrearat, a summo celo egrediens...»

F. 2ra, línia 2, rúbrica, *Inc.*: «Incipit Postilla super evangelium beati Marchi». *Inc.*: (rúbrica:) «Inicium euangeliu Ihesu Christi filii Dei» (fi de rúbrica). «Si diuinarum dogmata scripturarum atencius contemplantur, si antiquarum enigmata figurarum sedulius indigentur, si productarum stigmata naturarum diligencius perscrutentur, profecto conperietur quod in Domino Ihesu Christo est considerare quatuor, scilicet, eius diuinitatem, eius humanitatem, eius passionem et eius resurrectionem...». F. 153rb, *Exp.*: «...sic et apostoli fecerunt, qui suam predicacionem et sermonem miraculis roborarunt, ut patet in Actibus Apostolorum. Sic et sancti martyres fecerunt qui fidem Christi multis miraculis confirmarunt, ut patet gesta martirum prosequendo. Explicit, Deo gratias. (Rúbrica:) Explicit, Deo gratias (final de rúbrica). Explicit postilla literalis super evangelium beati Marchi edita a fratre Nicholao Eymerici, ordinis fratrum predicatorum, sacre theologie magistro, de natione Cathalonie, incepta Gerunde et consumata Auinione Deo gracias decima febroarii Anno Domini Millesimo trecentesimo LXXXIX».

(Rúbrica:) «Tabula questionum litteralium contentarum in postilla predicta». *Inc.*: «In primo capitulo sunt questiones litterales CCLXIII et sunt iste...» F. 169va, *Exp.*: «... scilicet quibus signis. Explicit. Deo gracias. Explicit postilla literalis super evangelium beati Marchi cum tabula sua, edita a fratre Nicholao Eymerici, ordinis fratrum predicatorum, sacre theo-

logie magistro, de natione Cathalonie, incepta Gerunde et consummata Auinione in die beati Gregorii doctoris Anno Domini Millesimo Trecentesimo Octuagesimo Nono».